

Znak sprawy: KZP-1/253/TTZ/ 98 /23

Rzeszów, dn. 11.07.2023 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa materiałów izolacyjnych”, znak sprawy nr KZP-1/253/TTZ/ 98 /23.

W związku z otrzymanymi w dniu 05.07.2023r. i 10.07.2023r. pytaniami dotyczącymi postępowania jw., na podstawie Rozdziału VII pkt 9 SWZ, Zamawiający przekazuje treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy dopuszczają Państwo zastosowanie izolacji o grubości warstwy izolacyjnej łącznej PUR + poduszka powietrzna 120mm dla średnicy DN 800 na powrót i na zasilanie zgodnie z wymaganymi normami cieplowniczymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie izolacji o grubości warstwy izolacyjnej łącznej PUR + poduszka powietrzna 120 mm dla średnicy DN 800 dla rurociągu zasilającego i powrotnego, pod warunkiem zastosowania materiałów o wymaganym współczynniku λ zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ, potwierdzonym przez Akredytowany Ośrodek Badawczy.

Pytanie 2: Czy dopuszczają Państwo użycie blachy o grubości 0,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie blachy o grubości 0,5 mm dla płaszcza osłonowego.

Pytanie 3: Czy przyjęta jako standard dla izolacji ze sztywnej pianki poliuretanowej PUR w ciepłownictwie klasa ogniowa E, potwierdzona przez Ośrodek Badawczy odpowiednim dokumentem, będzie przez Państwa akceptowana dla izolacji napowietrznej z płaszczem osłonowym stalowym ocynkowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie otulin w zakresie reakcji na ogień w klasyfikacji E.



PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kotowicz